
2024年度（2024年4月1日～2025年3月31日） 中央アルプス駒ヶ岳ロープウェイ・路線バス時刻表

駒ヶ岳ロープウェイ方面（駒ヶ根駅前～菅の台バスセンター～しらび平～千畳敷）※30分間隔の運行　※各記号の日程は下部に記載
停留所番号 停留所名 ★ ★ ★◆ ★◆ ★◆■ ★◆■ ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■ ★◆■

K-01 駒ヶ根駅前 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

K-02 すずらん通り(駒ヶ根ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前） 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

K-03 文化会館北 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
K-04 馬場 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
K-05 板橋下 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
K-06 北割 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

K-07 女体入口(駒ヶ根インター前） 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

K-08 切石 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
K-09 切石公園下 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
K-10 切石公園 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
K-11 駒ヶ池 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

菅の台バスセンター着 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

菅の台バスセンター発 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

 K-13 菅の台 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
 K-14 駒ヶ根橋南 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
 K-15 駒ヶ根橋 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
 K-16 黒川平 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
 K-17 野猿前 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
 K-18 地蔵平 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
 K-19 桧尾橋 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
 K-20 中電取入口 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
 K-21 北御所登山口 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

 K-22 しらび平（駒ヶ岳ロープウェイ） 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

しらび平 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

千畳敷 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

駒ヶ根駅前方面（千畳敷～しらび平～菅の台バスセンター～駒ヶ根駅前）※30分間隔の運行　※各記号の日程は下部に記載
停留所番号 停留所名 ★ ★ ★◆ ★◆ ★◆■ ★◆■ ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■● ★◆■ ★◆■

千畳敷 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

しらび平 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

 K-22 しらび平（駒ヶ岳ロープウェイ） 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

 K-21 北御所登山口 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
 K-20 中電取入口 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
 K-19 桧尾橋 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
 K-18 地蔵平 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
 K-17 野猿前 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
 K-16 黒川平 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
 K-15 駒ヶ根橋 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
 K-14 駒ヶ根橋南 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
 K-13 菅の台 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

菅の台バスセンター着 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

菅の台バスセンター発 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

 K-11 駒ヶ池 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
 K-10 切石公園 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
 K-09 切石公園下 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
 K-08 切石 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59

 K-07 女体入口（駒ヶ根ｲﾝﾀｰ前） 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

 K-06 北割 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
 K-05 板橋下 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
 K-04 馬場 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
 K-03 文化会館北 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

 K-02 すずらん通り（駒ヶ根ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前） 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

 K-01 駒ヶ根駅前 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

各記号の運行日
★…7/13～8/12の土日祝日、8/13～8/16、9/14～10/14の土日祝日 ■…4/13～6/6、6/21～7/5、7/8～7/12、8/26～9/13の平日、10/21～11/1の平日、11/2～11/4
◆…7/6、7/7、7/16～ 8/9の平日、8/17～ 8/25、8/31～9/8の土日、9/17～10/18の平日、10/19～10/27の土日 ●…11/5～11/30

【夏ダイヤ】　2024年 4月13日～6月6日 、 6月21日～11月30日

路線バス

K-12

ロープウェイ

ロープウェイ

路線バス

 K-12



駒ヶ岳ロープウェイ方面（駒ヶ根駅前～菅の台バスセンター～しらび平～千畳敷）※1時間間隔の運行　　　　　
停留所番号 停留所名

K-01 駒ヶ根駅前 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

K-02 すずらん通り(駒ヶ根ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前） 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

K-03 文化会館北 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
K-04 馬場 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
K-05 板橋下 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
K-06 北割 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

K-07 女体入口(駒ヶ根インター前） 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

K-08 切石 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
K-09 切石公園下 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
K-10 切石公園 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
K-11 駒ヶ池 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

菅の台バスセンター着 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

菅の台バスセンター発 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

 K-13 菅の台 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
 K-14 駒ヶ根橋南 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
 K-15 駒ヶ根橋 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
 K-16 黒川平 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
 K-17 野猿前 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
 K-18 地蔵平 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
 K-19 桧尾橋 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
 K-20 中電取入口 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
 K-21 北御所登山口 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

 K-22 しらび平（駒ヶ岳ロープウェイ） 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 6:00 7:00

しらび平 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

千畳敷 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

駒ヶ根駅前方面（千畳敷～しらび平～菅の台バスセンター～駒ヶ根駅前）※1時間間隔の運行　　　　　　　　　
停留所番号 停留所名

千畳敷 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

しらび平 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 6:00 7:00

 K-22 しらび平（駒ヶ岳ロープウェイ） 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

 K-21 北御所登山口 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
 K-20 中電取入口 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
 K-19 桧尾橋 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
 K-18 地蔵平 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
 K-17 野猿前 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
 K-16 黒川平 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
 K-15 駒ヶ根橋 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
 K-14 駒ヶ根橋南 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
 K-13 菅の台 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

菅の台バスセンター着 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

菅の台バスセンター発 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

 K-11 駒ヶ池 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
 K-10 切石公園 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
 K-09 切石公園下 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
 K-08 切石 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

 K-07 女体入口（駒ヶ根ｲﾝﾀｰ前） 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

 K-06 北割 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
 K-05 板橋下 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
 K-04 馬場 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
 K-03 文化会館北 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

 K-02 すずらん通り（駒ヶ根ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前） 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

 K-01 駒ヶ根駅前 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

【冬ダイヤ】　2024年  4月 1日～ 4月 7日 、
 　　　　　　　 12月7日～2025年1月18日 、 1月25日～ 3月31日

路線バス

 K-12

ロープウェイ

ロープウェイ

路線バス

 K-12



2024年4月 8日～ 4月12日 、 6月 7日～ 6月20日 2024年12月1日～ 12月6日 、 2025年1月19日～ 1月24日 

駒ヶ根橋方面（駒ヶ根駅前～菅の台バスセンター～駒ヶ根橋）※1時間間隔の運行　　　　　
停留所番号 停留所名

K-01 駒ヶ根駅前 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

K-02 すずらん通り(駒ヶ根ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前） 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

K-03 文化会館北 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
K-04 馬場 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
K-05 板橋下 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
K-06 北割 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

K-07 女体入口(駒ヶ根インター前） 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

K-08 切石 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
K-09 切石公園下 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
K-10 切石公園 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
K-11 駒ヶ池 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

菅の台バスセンター着 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

菅の台バスセンター発 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

 K-13 菅の台 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
 K-14 駒ヶ根橋南 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
 K-15 駒ヶ根橋 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
 K-16 黒川平
 K-17 野猿前
 K-18 地蔵平
 K-19 桧尾橋
 K-20 中電取入口
 K-21 北御所登山口

 K-22 しらび平（駒ヶ岳ロープウェイ）

1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 6:00 7:00 8:00

しらび平

千畳敷

停留所番号 停留所名

千畳敷

しらび平

1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 6:00 7:00

 K-22 しらび平（駒ヶ岳ロープウェイ）

 K-21 北御所登山口
 K-20 中電取入口
 K-19 桧尾橋
 K-18 地蔵平
 K-17 野猿前
 K-16 黒川平
 K-15 駒ヶ根橋 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
 K-14 駒ヶ根橋南 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
 K-13 菅の台 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

菅の台バスセンター着 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

菅の台バスセンター発 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

 K-11 駒ヶ池 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
 K-10 切石公園 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
 K-09 切石公園下 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
 K-08 切石 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

 K-07 女体入口（駒ヶ根ｲﾝﾀｰ前） 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

 K-06 北割 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
 K-05 板橋下 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
 K-04 馬場 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
 K-03 文化会館北 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

 K-02 すずらん通り（駒ヶ根ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前） 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

 K-01 駒ヶ根駅前 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

馬場
文化会館北

すずらん通り（駒ヶ根ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前）

駒ヶ根駅前

すずらん通り(駒ヶ根ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前）

文化会館北
馬場

板橋下
北割

女体入口(駒ヶ根インター前）

切石
切石公園下
切石公園

中電取入口
桧尾橋
地蔵平
野猿前
黒川平

駒ヶ根橋
駒ヶ根橋南

菅の台

菅の台バスセンター着

菅の台バスセンター発

ロープウェイ ロープウェイ

駒ヶ根駅前方面（駒ヶ根橋～菅の台バスセンター～駒ヶ根駅前）※1時間間隔の運行　　　　　　　　　
停留所名

千畳敷

しらび平

しらび平（駒ヶ岳ロープウェイ）

北御所登山口 K-21

駒ヶ根駅前方面（駒ヶ根橋～菅の台バスセンター～駒ヶ根駅前）※1時間間隔の運行　　　　　　　　　
停留所番号

 K-03

 K-02

 K-01

【ロープウェイ運休時ダイヤ】  ※ロープウェイメンテナンス運休のため、路線バスは1時間間隔にて駒ヶ根駅前～駒ヶ根橋までの折り返し運行

駒ヶ根橋方面（駒ヶ根駅前～菅の台バスセンター～駒ヶ根橋）※1時間間隔の運行　　　　

 K-08

 K-07

 K-06
 K-05
 K-04

切石

女体入口（駒ヶ根ｲﾝﾀｰ前）

北割
板橋下

 K-12

 K-11
 K-10
 K-09

駒ヶ池
切石公園

切石公園下

路線バス 路線バス

 K-22

 K-20
 K-19
 K-18
 K-17
 K-16
 K-15
 K-14
 K-13

 K-12

 K-21

 K-22

ロープウェイ ロープウェイ

中電取入口
北御所登山口

しらび平（駒ヶ岳ロープウェイ）

1:00

しらび平

千畳敷

路線バス

 K-17
 K-18
 K-19

駒ヶ根橋
黒川平
野猿前
地蔵平
桧尾橋

 K-20

K-11

 K-12  K-12

 K-13
 K-14

駒ヶ池

菅の台バスセンター着

菅の台バスセンター発

菅の台
駒ヶ根橋南

路線バス

停留所番号

K-01

K-02

K-03
K-04
K-05
K-06

K-07

K-08
K-09
K-10

 K-15
 K-16

停留所名

駒ヶ根駅前

¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦
¦


